EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 003/2024
EDUCAÇÃO FÍSICA

SESSÃO PÚBLICA DE SORTEIO PARA DEFINIÇÃO DA ORDEM DOS
CREDENCIADOS À PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS E RESPECTIVA

PUBLICAÇÃO REFERENTE AO PERÍODO DE INSCRIÇÃO DE 01 a 26/09/2025

Aos sete dias do mês de outubro de dois mil e vinte e cinco, nas dependências do Paço
Municipal, reuniu-se a Comissão de Contratação para realizar a sessão pública de sorteio
para definição da ordem dos credenciados à prestação dos serviços e respectiva publicação
referente ao período de inscrição de 01 a 26/09/2025, conforme prevê o Edital nº 003/2024.
Deu-se início o sorteio, sendo:

Posição
sorteada

Nome sorteado

9 Maria Bárbara Guaratti

O resultado será disponibilizado no Jornal Oficial. Nada mais havendo a tratar,
encerrou-se a reunião e segue assinada pelos presentes.

Amparo, 07 de outubro de 2025.

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Victória Cardoso de Oliveira

Renata Reale

Alessandra Maria Aquino Canivezi

Nádia Cristina Sitta Voltan

Simone Cassiani